
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/244/20 

RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3c i ust. 3d oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chełmie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XVI/132/19 Rady Miasta Chełm  z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 5913), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę 

odpady komunalne, zbierane w sposób selektywny oraz niesegregowane (zmieszane), odbierane  będą 

zgodnie z wymaganiami określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Chełm, zwanym dalej „regulaminem”.”; 

2) użyte w § 1 w ust. 2 w pkt 2 i w ust. 3 w pkt 1 w lit. a i w pkt 3, w §  3 w ust. 1 w pkt 1 w lit. b, 

w pkt 2 w lit. b, w § 5 w ust. 2  w pkt 4 oraz w ust. 3, w różnym przypadku wyrazy „opakowania 

wielomateriałowe” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe”; 

3) w § 3 w ust. 1 w pkt 3: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: „b) metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 

raz na miesiąc,”, 

b) lit. d otrzymuje brzmienie: „d) bioodpady – raz na miesiąc od listopada do marca, a w okresie od 

kwietnia do października – raz na dwa tygodnie,”, 

c) lit. f otrzymuje brzmienie: „ f) odpady zmieszane – raz na miesiąc od listopada do marca, a w okresie od 

kwietnia do października – raz na dwa tygodnie.”, 

4) w § 5: 

a) w ust. 2 pkt 19 otrzymuje brzmienie:„19) odpady niebezpieczne.”, 

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie:"8. Ustala się, że w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi uprawniony podmiot prowadzący PSZOK zapewni właścicielom nieruchomości 

przyjmowanie wyłącznie wysegregowanych odpadów komunalnych wymienionych w ust. 2 oraz 

w ust. 3.”, 

c) uchyla się ust. 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2020 r.

Poz. 3052



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA CHEŁM  

 

 

Longin Bożeński   

 

  

 

 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3052


		2020-06-02T12:16:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




